
ZARZĄDZENIE NR 87/2009/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 4 maja 2009r.

dotyczące zmiany Zarządzenia Nr 11/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 stycznia 2009r. 
w sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
położonych w budynku przy ul. Stary Rynek 6

Na podstawie art 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 152, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) zarządzam co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 11/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 stycznia 2009r. w 
sprawie powołania Komisji rozpatrującej wnioski o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
położonych w budynku przy ul. Stary Rynek 6 wprowadza się następujące zmiany:

w §1.  pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1) Jarosław Cichosz – Przewodniczący Komisji
Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


